

3RR ApS under tvangsopløsning

Strandvejen 171, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 94 69 26

Årsrapport

20. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Morten Skakke-Viebke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. november 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	3RR ApS under tvangsopløsning Strandvejen 171, 2. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 94 69 26
	Stiftet: 20. november 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 20. november - 31. december
Direktion	Christian Sonne Winther, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Skakke V. Holding ApS
Associerede virksomheder	Kattesundet 10 ApS, Gentofte Holdingselskabet Theklavej 33-37 ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab ved at eje og udvikle faste ejendomme via indirekte ejerskab og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 Det ordinære resultat efter skat udgør -7.500.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/11 2019 - 31/12 2020
Resultat før skat	-7.500
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-7.500
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.500
Disponeret i alt	-7.500

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>40.000</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-7.500
Egenkapital i alt	32.500
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500
Gældsforpligtelser i alt	7.500
Passiver i alt	40.000

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.500</u>	<u>-7.500</u>
	40.000	-7.500	32.500

Noter

20/11 2019
- 31/12 2020

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos 3RR ApS under tvangsopløsning
Kattesundet 10 ApS, Gentofte	50 %	2.918.588	3.698.285	20.000
Holdingselskabet Theklavej 33-37 ApS, København K	33,33 %	16.679.362	639.362	20.000
		19.597.950	4.337.647	40.000